
Úpravy v rozpočtu 2017 

Na zasedání zastupitelstva obce Tetčice č. 2/2017 
konaného dne 7. 3. 2017, od 18:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu, 
na adrese Palackého 177, Tetčice vzali zastupitelé na vědomí informaci:  
 
Pro rok 2017 vstoupila do účinnosti novela vyhláška č. 323/2002 Sb., 

rozpočtové skladbě. Tato novela byla ve Sbírce zákonů ČR zveřejněna až na 

konci roku 2016, v době kdy obec měla rozpočet schválený. Vzhledem 

k novelizaci rozpočtové skladby v souladu s § 16 zákona o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů byla na začátku roku upravena položka 1351 

Odvod z loterií na položku 1382 - Zrušený odvod z loterií a podobných her 

kromě z výherních hracích přístrojů. Nejde však o změnu rozpočtu, ale o změnu 

čísla položky rozpočtové skladby.  Mění se jen číslo položky, objem na ní se 

však nemění.  
 

 


